CÓDIGO DO CERTIFICADO: 9GFX2-D7U1K-QNPMK-4WD83 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/9GFX2-D7U1K-QNPMK-4WD83

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DOENÇA MIXOMATOSA EM CANINO-
RELATO DE CASO" de autoria de SARAH QUÉZIA BRITO DE SOUZA FERREIRA,  CARLA CAROLINA
NASCIMENTO SOUZA;, ELOIZA LAIANE SILVA DA SILVA, HIGOR MANOEL CAMARGO DOS SANTOS E
DEBORAH MARA COSTA DE OLIVEIRA foi apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o II
Congresso Brasileiro On-line de Clínica Médica Veterinária no período de 16 a 19 de outubro de 2023.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação